
2022 年 4 月 1 日 

組織変更のお知らせ 

 

平素は格別のご高配にあずかり厚く御礼申し上げます。 

この度弊社では、2022 年 4 月 1 日付で、関西支店を本社に統合いたしました。 

同支店の業務は本社が引き継ぎ、これまで同様のサービスをご提供してまいります。 

今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

■お問い合わせ先 

 ジャックス債権回収サービス株式会社 

 住所：〒140-8584 

    東京都品川区東品川４丁目１２番１号 品川シーサイドサウスタワー１７階 

 TEL：03-6327-3901 

 FAX：03-6327-3907 


